23
25-1-1-01 www.elettrotec.com
Pagina 1 di 2
Sheet 1 of 2
PSM...EP ASSIEME OMOLOGATO ATEX
Assembly ATEX approved
Dati tecnici contenitore antideflagrante
Classificazione ATEX II 2 G Ex-d IIC T6

 TG Tested for applications with gas
IN COMPLIANCE WITH DIRECTIVE 2014/30/CE.
SIGLA DI ORDINAZIONE / HOW TO ORDER
PSM 10 W V R14 T5D EP
Tipo / Model
PSM
Opzioni / Options
G - SG - T... - T...D - T...F... - TG
Esecuzione antideflagrante
Explosion proof execution
II 2 G Ex-d IIC T6
Corpo / Body
B - F - W
Membrana / Diaphragm
N - NT - V - S - C - E - MI
Range
2 - 10 - 50
“C” Filettatura / Thread “B”
R14 G 1/4 BSPP cilindrica / Parallel 12
CARATTERISTICHE GENERALI / GENERAL SPECIFICATIONS
TIPO
MODEL
CAMPO DI LAVORO
PRESSIONI RELATIVE
ADJUSTMENT
RELATIVE PRESSURE
RANGE
bar
DIMENSIONI “A”
DIMENSIONS “A”
mm
MAX. PRESSIONE STATICA SUPPORTABILE
MAX. STATIC PRESSURE
bar TOLLERANZA
D’INTERVENTO
A 25°C
TOLERANCE
AT 25°C
bar
ESECUZIONE
EXECUTION
ESEC. CORPO
OTTONE
EXECUTION BRASS
ESEC. CORPO
ACCIAIO ZINCATO
ZINC PLATED BODY
EXECUTION
ESEC. CORPO
ACCIAIO INOX 316
S.S. 316 EXECUTION
PSM 2...EP 0.2 - 2
165
80 300 150 ±0.2
Membrana
Diaphragm
PSM 10...EP 1 - 10 80 300 150 ±0.4
PSM 50...EP 10 - 50 80 300 150 ±2
PSM...EP ASSIEME OMOLOGATO ATEX
Assembly ATEX approved